DECRETO MUNICIPAL Nº 5592

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito Municipal de São Sebastião
do Paraíso,  no uso da atribuição que lhe confere o art. 68, inciso II e art. 110, inciso I,  g, da Lei
Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que  na  data  de  ontem,  dia  13/04/2020,  faleceu  nesta
cidade, o Monsenhor Hilário Pardini, grande expoente da fé nessa cidade;

CONSIDERANDO que em toda sua vida, constituiu com uma bela lição de
existência, voltada a Deus e a população de São Sebastião do Paraíso – MG, radiando também sua
fé por diversas cidades da região.

RESOLVE:

Artigo Único -  Fica decretado luto oficial em todo Município, por três
dias, a partir desta data, em sinal de pesar pelo falecimento do Monsenhor Hilário Pardini.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 14 de abril de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal